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Komunikat prasowy 

Narożne rozwiązanie ochrony przeciwsłonecznej heroal 
VS Z  

Prowadzone zamkiem błyskawicznym zacienienie naroży z tylko jedną prowadnicą 
linkową 

Verl, kwiecień 2023 Wraz z rosnącym popytem na przejrzystość i światło dzienne w 
postaci dużych powierzchni przeszklonych w budynkach mieszkalnych i obiektach 
firmowych rośnie również potrzeba zapewnienia efektywnego zacienienia. W ramach 
rozwiązania narożnego heroal VS Z firma heroal oferuje system ekranów z zamkiem 
błyskawicznym dla obszarów naroży (np. narożniki całoszklane), który dzięki 
zaledwie jednej prowadnicy linkowej zapewnia wymaganą ochronę przed olśnieniem, 
widocznością i wysoką temperaturą. 
 

Rozwiązanie narożne heroal VS Z składa się z dwóch ekranów tekstylnych z prowadnicą z 

zamkiem błyskawicznym po bokach i jednej prowadnicy linkowej, które zapewniają 

efektywną ochronę przeciwsłoneczną np. w narożach całoszklanych. Wyjątkowo 

pomysłowe rozwiązanie: ekran prowadzony jest w osobnych listwach krańcowych, przy 

czym obie umieszczone są w jednej prowadnicy linkowej. W ten sposób ekrany mogą być 

sterowane niezależnie od siebie i dostosowywane do pozycji słońca. Jeden ekran tekstylny 

może zacienić powierzchnię do 9 metrów kwadratowych. Aby oprócz ochrony przed 

olśnieniem, widocznością i wysoką temperaturą oferować także ochronę przed owadami, 

można połączyć rozwiązanie narożne heroal VS Z z drzwiami lub ramą z ochroną przed 

owadami, używając do tego kształtowników dystansowych i odpowiednich zaślepek.  

Oprócz zalet funkcjonalnych rozwiązanie narożne heroal VS Z imponuje również z 

estetycznego punktu widzenia. Przy wyborze ekranu tekstylnego standardowo dostępnych 

jest 250 tkanin – od półprzezroczystych, zapewniających światło dzienne wewnątrz 

budynku, aż po nieprzezroczyste, zapewniające prawie całkowite zaciemnienie. Kiedy 

ekran tekstylny nie jest używany, można go schować w zewnętrznym systemie 

skrzynkowym heroal (wielkość 105 i 125 milimetrów). Prowadnica linkowa ze stali 

szlachetnej zapewnia dyskretne połączenie ekranów tekstylnych w obszarze naroża. 

Dyskretne wzornictwo podkreśla również boczne prowadzenie żaluzji w szynach 

prowadzących o wyjątkowo wąskiej szerokości lica wynoszącej jedynie 25 milimetrów. Na 
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życzenie możliwa jest opcja z szynami prowadzącymi i systemem skrzynkowym. 

Powlekanie wytłaczanych elementów wysoce odporną na warunki atmosferyczne powłoką 

proszkową hwr heroal stwarza dodatkowe możliwości projektowe. 
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Materiał zdjęciowy 
 

 
[heroal VS Z Eckloesung] 
Narożne rozwiązanie heroal VS Z zapewnia ochronę przeciwsłoneczną w narożach 
całoszklanych prowadzoną zamkiem błyskawicznym za pomocą tylko jednej prowadnicy 
linkowej. © heroal  
 

 
[heroal VS Z Eckloesung Ambiente] 
Kombinacja funkcjonalności i estetyki: innowacyjna konstrukcja rozwiązania narożnego 
heroal VS Z oraz szeroki wachlarz możliwości projektowania zapewniają efektywną 
ochronę przed olśnieniem, widocznością i wysoką temperaturą, a także indywidualne 
dopasowanie optyczne do bryły budynku. © heroal  
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heroal – rodzina systemów aluminiowych 
Jako producent aluminiowych rozwiązań systemowych do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram 
rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwnych, fasad i zadaszenie tarasowe, heroal jest jednym z 
międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia ponad 800 osób 
w swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech oraz w Ameryce Północnej i Europie. heroal jest 
zaangażowany w budowę zrównoważonych budynków w projektach mieszkaniowych i komercyjnych 
na całym świecie. Koncentruje się na innowacyjnych systemach wysokiej jakości dla producentów, 
architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków. Produkty heroal charakteryzują się 
pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami dostosowywania oraz doradztwem i usługami 
na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal są projektowane i produkowane w 
Niemczech. 
Więcej informacji jest dostępnych na www.heroal.com.  
 
Kontakt dla prasy: 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Lena Holtkamp-Stein 
Österwieher Str. 80 
33415 Verl (Niemcy) 
Telefon: +49 5246 507-5143 
E-mail: presse@heroal.de 

 
Media społecznościowe: 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg 
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